JS1200ABQ Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
E-Switch JS1200ABQ E-Switch සපය නා E-Switch ෙබ හ නා
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය JS1200ABQ
පාදක E-Switch
තර SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 3072 pcs
ද ත පත
VOLTAGE RATING - DC 15V
VOLTAGE - සැප ම -
ව ගය Navigation Switch, 2 - Axis
මා ෙ  ලාසය J Lead
මාරැ ෙ  කා යය 4-Way Directional, Center Select
මාලාව JS1200
PANEL CUTOUT මානය -
මැ ම Digital (Mechanical Switch)
ෙවන  න EG4358TR
ෙමෙහ  උ ණ වය -25°C ~ 70°C
ෙමෙහ  බලකාය 320gf
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
යා ක තය 200,000 Cycles
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ආ රම ක ආර ෂණය -
කා යය , අ ෙ ක -
ෙ ෂාංග -
 තය 200,000 Cycles
තරා මක සටහන Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
ව ම  ව කරණය 20mA (DC)
ස බ ධක ර ය -
 අමත න -
උ පාදක ව ගය Plunger for Cap
JS1200ABQ
ෙකාට  අංකය: JS1200ABQ
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: E-Switch
පාදනය තරය SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 3072 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
JS1200ABQ ව ගෙ  තර
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
JS102011JAQN
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ගබඩාෙ  ඇත:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ගබඩාෙ  ඇත:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ගබඩාෙ  ඇත:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
පාදක :  Panasonic
තර:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
ගබඩාෙ  ඇත:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
ගබඩාෙ  ඇත:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
ගබඩාෙ  ඇත:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
ගබඩාෙ  ඇත:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  54220 pcs
RFQ